様式３

スマートハウス設備設置費補助金計画変更申請書

  令和  年  月  日

碧南市長 殿

申請者 住所 〒○○○―○○○○

      碧南市○○町△丁目□□番地

    フリガナ ヘキナン  タロウ

氏名 碧 南 太 郎

電話 0566－41－3311

 交付決定のあった補助事業等について計画を変更したいので碧南市スマート

ハウス設備設置費補助金交付規程第７条第１項により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 変更申請内容

  □太陽光発電一体的導入 □燃料電池 □リチウムイオン蓄電池（単体）

 □次世代自動車充給電設備（単体）  ☑ＨＥＭＳ（単体）

２ 交付決定番号

      年  月  日付け  碧環第      号

  （交付決定通知書の右上を参照）

３ 計画変更の内容及び変更後の補助金交付申請額

   ☑ 変更       金 １００,０００ 円

   □ 取下げ      金       ０円

４ 計画変更の理由及び内容の詳細

  ＨＥＭＳの設置を取りやめ、蓄電池のみの設置としたため。

５ 添付書類

   □ 変更前と変更後の内容が分かる書類

記 載 例

交付申請後に計画を変更又は取下げする場合（工事着手前）に提出していただく書類です。

日付は、窓口提出時に

ご記入ください。

変更・取下する設備にチェック

※不明の場合は空欄にして下さい。

市から届いた交付決定通知書右上の

日付と番号を記入

変更理由及び内容の詳細を具体的に記載してください。

変更内容がわかるもの（変更契約書など）を添付してください

どちらかに

チェック